Ortaklığın Ortaklık Yapısını Yansıtan Toplam Pay Sayısı ve Oy Hakkı, Ortaklık Sermayesinde İmtiyazlı 

Pay Bulunuyorsa Her Bir İmtiyazlı Pay Grubunu Temsil Eden Pay Sayısı ve Oy Hakkı ile İmtiyazların 

Niteliği Hakkında Bilgi:  

Şirketin sermayesi 269.065.476 (ikiyüzaltmışdokuzmilyon altmışbeşbin dörtyüzyetmişaltı) Türk Lirası’dır. Bu 

sermayeyi temsil eden paylar, her biri 1 (bir) Türk Lirası itibari değerde nama yazılı 269.065.476 adet paya 

bölünmüştür. Genel kurul toplantılarında her payın 1 oy hakkı vardır. İmtiyazlı pay bulunmamaktadır.  

Şirketimizin ortaklık yapısı ve pay sahiplerimizin oy hakkı oranları aşağıdaki tabloda yer almaktadır: